
Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

Polgármesterétől 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

a Képviselő-testület 2018. május 24-én tartandó ülésére 

 

Keret-megállapodásos útépítési szerződés ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 
Előterjesztést készítette: Mata Zoltán előadó 

Véleményezi:  - Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság 

- Településfejlesztési, Közbeszerzési és 

Turisztikai Bizottság 

Elfogadás módja:  Egyszerű többség 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Európai Uniós, hazai és egyéb forrásokból több út 

felújítását, építését is tervezi, melyek a település dinamikus fejlődését hivatottak biztosítani. 

Ezek az utak – projektek szerint – az alábbiak: 

 

I. Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény (továbbiakban: 

költségvetési törvény) 3. melléklet II. 2. pont a), b) és c) pontok szerinti „Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatásra” beadott támogatási kérelem pozitív elbírálása 

esetén 

 
Ssz Út megnevezése Helyrajzi szám Hosszúság Munka jellege 

1. Lehel utca 165 295,00 m útfelújítás 

2. Bajza utca 261 180,00 m útfelújítás 

     

 Becsült érték (nettó): 18 006 169 Ft   

 Becsült érték (bruttó): 22 867 835 Ft   

     
II. VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 jelű Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 

kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése 

című pályázat keretén belül 

 

Eredetileg elnyert támogatás    

Ssz Út megnevezése Helyrajzi szám Hosszúság Munka jellege 

1. - 
0599, 0617/1, 

0673 
2 209,50 m útfelújítás 

     

Tervezett felújítás    

Ssz Út megnevezése Helyrajzi szám Hosszúság Munka jellege 

1. - 

2711, 0723/73, 
0723/69, 
0723/168, 
0723/66 

991,65 m útépítés 

     



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

Polgármesterétől 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  

 

 Becsült érték (nettó): 78 588 191 Ft   

 Becsült érték (bruttó): 99 807 003 Ft   
 

Megjegyzés: Füzesgyarmat Város Önkormányzata támogatást nyert a fent megnevezett út 

felújítására. A tervek szerint azonban a megvalósítás helyszínét módosítani kívánja. Ez jelenleg 

is folyamatban van. A megvalósítási helyszín telekalakításokkal is jár, ami módosíthatja a 

helyrajzi számokat. 

 

III. Önkormányzati hitelből finanszírozva 

Ssz Út megnevezése Helyrajzi szám Hosszúság Munka jellege 

1. Csokonai utca 1078; 549 409,86 m útépítés 

2. Vajda utca 1171 333,70 m útépítés 

3. Nagyváradi utca 1208 660,33 m útépítés 

4. Szabadkai utca 1279 640,23 m útépítés 

     

 Becsült érték (nettó): 39 370 079 Ft   

 Becsült érték (bruttó): 50 000 000 Ft   
 

A fejlesztések megvalósítása a Kbt előírásai szerint beszerzési eljárás köteles tevékenységek, 

melyek külön-külön kerülnének tárgyalásra, és döntés előkészítésre. Tekintettel arra, hogy a 

fenti projektek megvalósítása közel azonos műszaki tartalommal történne, így javasolt egy 

keret-megállapodásos szerződés megkötése a leendő kivitelezővel, mely magába foglalja mind 

a három megvalósítandó fejlesztést. A szerződés teljesítésének végső határideje 2021. 

december 31. Az eljárás megindításához szükséges ajánlattételi felhívás jelen előterjesztéshez 

csatolásra kerül. 

 

Az eljárás megindításához szüksége meghatározni a meghívandó cégek listáját is, melyre tett 

javaslat az alábbi: 

 

I.  

Név: Swietelsky Magyarország Kft. 

Székhely: 1072 Budapest, Rákóci út 42. 

Levelezési cím: 5600 Békéscsaba, Ipari út 44-46. 

Képviseli: Karakas József területi főmérnök és Gábor Alíz vállalkozási mérnök 

Adószám: 14300327-2-44 

Cégjegyzékszám: 01-09-897738 

 

II.  

Név: Galéria Invest Kft. 

Székhely: 5600 Békéscsaba, Irányi u. 2. 

Képviseli: Szabó Tamás ügyvezető 

Adószám: 13089393-2-04 

Cégjegyzékszám: 04-09-005991 

 

 

 

 

 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

Polgármesterétől 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  

 

IIII.  

Név: Forgút Kft. 

Székhely: 5600 Békéscsaba, Dr. Becsey Oszkár u. 10-12. 

Levelezési cím: 5600 Békéscsaba, Felsőnyomás 252. 

Képviseli: Borbola László ügyvezető 

Adószám: 28935960-2-04 

Cégjegyzékszám: 04-06-008181 

 

Az előterjesztés alapján hozott döntés várható hatása: 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata közbeszerzési eljárást folytat le a fent megnevezett 

útépítések és felújítások kivitelezési munkálatainak elvégeztetésére. A nyertes ajánlattevővel 

keret-megállapodásos szerződést köt. 

 

Füzesgyarmat, 2018. május 22. 

 

Bere Károly 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Füzesgyarmat Város Önkormányzat 

Polgármesterétől 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
 (66) 491-956 Fax: 491-361 

  

 

I. határozati javaslat: 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2018. (V.24.) határozata 

 

Keret-megállapodásos útépítési szerződés ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata elfogadja a „Keret-megállapodás keretében mélyépítési 

és térfelszín rekonstrukciós jellegű munkák, valamint útépítési és útfelújítási munkák 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat részére” tárgyú ajánlattételi felhívást. Megbízza a 

polgármestert az eljárás megindításával. 

 

Határidő: 2018. június 11. 

Felelős: Bere Károly 

 

 

II. határozati javaslat: 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2018. (V.24.) határozata 

 

Keret-megállapodásos útépítési szerződés ajánlattételi felhívásának elfogadásáról 

 

A Bizottság az alábbi ajánlattevők részére kívánja megküldeni a közbeszerzési dokumentációt: 

 

I. Név: Swietelsky Magyarország Kft. 

Székhely: 1072 Budapest, Rákóci út 42. 

Levelezési cím: 5600 Békéscsaba, Ipari út 44-46. 

Képviseli: Karakas József területi főmérnök és Gábor Alíz vállalkozási mérnök 

Adószám: 14300327-2-44 

Cégjegyzékszám: 01-09-897738 

 

II. Név: Galéria Invest Kft. 

Székhely: 5600 Békéscsaba, Irányi u. 2. 

Képviseli: Szabó Tamás ügyvezető 

Adószám: 13089393-2-04 

Cégjegyzékszám: 04-09-005991 

 

IIII. Név: Forgút Kft. 

Székhely: 5600 Békéscsaba, Dr. Becsey Oszkár u. 10-12. 

Levelezési cím: 5600 Békéscsaba, Felsőnyomás 252. 

Képviseli: Borbola László ügyvezető 

Adószám: 28935960-2-04 

Cégjegyzékszám: 04-06-008181 

 

Határidő: 2018. június 11. 

Felelős: Bere Károly 

 


